
MmM Z_OI_013

Název zakázky:

Číslo smluvního vztahu:

ano/ne

ano/ne

do 4 týdnů od podpisu objednávky

 12. 10. 2018 

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 4.10.2018

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 4.10.2018

Datum: 4.10.2018

Datum: 4.10.2018

Datum: 4.10.2018

Příloha změnového listu:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Vliv změny na termín dododání:

Termín dodání dle smluvního vztahu:

Nový termín dododání:

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení):

Změnový list č. 2 ze dne 4.10.2018

Důvodem této žádosti je skutečnost, že došlo k posunutí termínu naskladnění objednaného zboží. Objednané PC AIO 

HP ProOne 440 jsou konfigurace, které se vyrábějí na zakázku, nikde nejsou trvale skladem.

Realizací změny není dotčena kvalita dodávky, ani ostatní smluvní podmínky . 

Na základě oznámení dodavatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 

objednávky. Změna se týká termínu dodání.

Nákup PC pro mateřské školy

1336/OIS/2018

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Lhůta dodání: do 4 týdnů od podpisu objednávky 

Nové řešení:

Lhůta dodání: nejpozději do 12. 10. 2018 

Zdůvodnění změny:

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 1 z 1


